
Servicii de dezinfectie, dezinsectie si deratizare CIAPAD Brad

I.D.: 80164823

Data publicarii	23.03.23	Coduri CPV	90921000-9 90923000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 886,06 RON - 886,06 RON

Descriere: Servicii de dezinsectie suprafata 1055 mp X 2,5 coeficient de suprafata (pereti, tavan) = 2637 mp X 0,11 lei = 290,07 lei Servicii de dezinsectie suprafata 1055 mp X 2,5 coeficient de suprafata (pereti, tavan) = 2637 X 0,17 lei = 448,29 lei Servicii deratizare suprafata 1055 X 0,14 lei = 147,70 lei Serviciile se vor presta la CIAPAD Brad, situat in Brad, Aleea Privighetorilor, nr. 18
